Bieres Pression Locales
25¢c] 33cl 50cl

Blonde 6% (Orjy) - blonde 4.50€ 6.00€ 8,70€
Valmy Framboise 5% (Madame Nature) - fruité 4.50€ 6.00€ 8,70€
Noél 6% (Orjy) - ambrée 4.50€ 6.00€ 8,70€
Ambrée 6,2% (Téte de Chou) - ambreée 4.50€ 6.00€ 8,70€

Bieres Locales en bouteilles

33 cl
Porter fumé 5.6% (Téte de chou) - brune 6.30€
Triple 8.5% (Téte de chou) - triple 6.10€
Triple Pan 8% (la Bouquine) - triple 6.20€
Back in black 5.6% (la Bouquine) - brune 6.30€
Red alert 5.5% (la Bouquine) - fruitée 6.30€
Orgemont brune 7% (Madame Nature) - brune 6.30€
Creme de la creme 5% (Madame Nature) - ambrée 6.40€
La Louve framboise 6% (Madame Nature) - fruitée 6.40€

Acces aux jeux et animations :
1 consommation par heure et par personne (hors nourriture)
Ou Forfait de 5€ par heure et par personne



Les Vins

Vins Rouges
Vin de Bourgogne (Valentin Vignot) - Pinot noir

Vins Blancs
Vin d'Alsace (Henri Weber) - Pinot Gris

Vins Roseés
Les Haytiéres (les caves du mistral) - Rosé

Champagnes
Champagne Grande Réserve (Froment-Griffon)
Champagne Tradition (Prévoteaux-Thenault)

Accés aux jeux et animations :

Verre

12.5c¢l
5.00€

12.5c¢l
3.50€

12.5cl
3.50€

12.5c¢/
12.00€
10.00€

Btle

75cl
20.00€

75cl
15.00€

75cl
15.00€

75cl
38.00€
32.00€

1 consommation par heure et par personne (hors nourriture)
Ou Forfait de 5€ par heure et par personne



Les Softs

Jus de Pomme (Esprit terroirs) 25 cl

Cola des sacres (La Bouquine) 33cl

Limonade des sacres (La Bouquine) 33cl
Sirop a I'eau 33dl

sirop (grenadine, fraise, menthe verte, péche,
thé péche, orange, citron zéro)

Cristaline 50cl

Perrier 20cl

Les Boissons chaudes

Café Espresso

Café Double espresso

Café Allongeé

Décaféiné

Thé (Ceylan, noir fruits rouges, vert menthe, caramel)
2.00€

Infusions (verveine, tilleul menthe)

Chocolat Chaud

Supplément Chantilly, Lait

Nos fournisseurs locaux : Café Person

Acces aux jeux et animations :

4.50€
5.00€
4.50€
3.20€

0.50€
3.00€
3.00€

1 consommation par heure et par personne (hors nourriture)

Ou Forfait de 5€ par heure et par personne



