



## ***Bières Pression Locales***

	<i><b>25cl</b></i>	<i><b>33cl</b></i>	<i><b>50cl</b></i>
<b>Blonde 6% (Orjy) - blonde</b>	<b>4.50€</b>	<b>6.00€</b>	<b>8,70€</b>
<b>Valmy Framboise 5% (Madame Nature) - fruité</b>	<b>4.50€</b>	<b>6.00€</b>	<b>8,70€</b>
<b>Noël 6% (Orjy) - ambrée</b>	<b>4.50€</b>	<b>6.00€</b>	<b>8,70€</b>
<b>Ambrée 6,2% (Tête de Chou) - ambrée</b>	<b>4.50€</b>	<b>6.00€</b>	<b>8,70€</b>

## ***Bières Locales en bouteilles***

	<i><b>33 cl</b></i>
<b>Porter fumé 5.6% (Tête de chou) - brune</b>	<b>6.30€</b>
<b>Triple 8.5% (Tête de chou) - triple</b>	<b>6.10€</b>
<b>Triple Pan 8% (la Bouquine) - triple</b>	<b>6.20€</b>
<b>Back in black 5.6% (la Bouquine) - brune</b>	<b>6.30€</b>
<b>Red alert 5.5% (la Bouquine) - fruitée</b>	<b>6.30€</b>
<b>Orgemont brune 7% (Madame Nature) - brune</b>	<b>6.30€</b>
<b>Crème de la crème 5% (Madame Nature) - ambrée</b>	<b>6.40€</b>
<b>La Louve framboise 6% (Madame Nature) - fruitée</b>	<b>6.40€</b>



**Accès aux jeux et animations :**

**1 consommation par heure et par personne (hors nourriture)**  
**Ou Forfait de 5€ par heure et par personne**



## Les Vins

### Vins Rouges

Vin de Bourgogne (**Valentin Vignot**) - Pinot noir

	Verre	Btle
	<b>12.5cl</b>	<b>75 cl</b>
	5.00€	20.00€

### Vins Blancs

Vin d'Alsace (**Henri Weber**) - Pinot Gris

	<b>12.5cl</b>	<b>75 cl</b>
	3.50€	15.00€

### Vins Rosés

Les Haytières (**les caves du mistral**) - Rosé

	<b>12.5cl</b>	<b>75 cl</b>
	3.50€	15.00€

### Champagnes

Champagne Grande Réserve (**Froment-Griffon**)

	<b>12.5cl</b>	<b>75 cl</b>
	12.00€	38.00€
	10.00€	32.00€

Champagne Tradition (**Prévôteaux-Thenault**)

Accès aux jeux et animations :  
1 consommation par heure et par personne (hors nourriture)  
Ou Forfait de 5€ par heure et par personne



## Les Softs

<b>Jus de Pomme (Esprit terroirs) 25 cl</b>	<b>4.50€</b>
<b>Cola des sacres (La Bouquine) 33cl</b>	<b>5.00€</b>
<b>Limonade des sacres (La Bouquine) 33cl</b>	<b>4.50€</b>
<b>Sirop à l'eau 33cl</b>	<b>3.20€</b>
<b>sirop (grenadine, fraise, menthe verte, pêche, thé pêche, orange, citron zéro)</b>	<b>0.50€</b>
<b>Cristaline 50cl</b>	<b>3.00€</b>
<b>Perrier 20cl</b>	<b>3.00€</b>



## Les Boissons chaudes

<b>Café Espresso</b>	<b>2.00€</b>
<b>Café Double espresso</b>	<b>3.50€</b>
<b>Café Allongé</b>	<b>3.20€</b>
<b>Décaféiné</b>	<b>2.00€</b>
<b>Thé (Ceylan, noir fruits rouges, vert menthe, caramel)</b>	
<b>2.00€</b>	
<b>Infusions (verveine, tilleul menthe)</b>	<b>2.00€</b>
<b>Chocolat Chaud</b>	<b>2.40€</b>
<b>Supplément Chantilly, Lait</b>	<b>0.30€</b>

**Nos fournisseurs locaux : Café Person**



**Accès aux jeux et animations :**

**1 consommation par heure et par personne (hors nourriture)**  
**Ou Forfait de 5€ par heure et par personne**